
URADNI VESTNIK OBČIN: GROSUPLJE • 
HRASTNIK • LJUBLJANA-BKZlGBAO • 
CENTER e MOSTE-POLJE • SISKA • VIC- 
RUDNIK • ZAGORJE OB SAVI IN MEST­

NEGA SVETA LJUBLJANA

LJUBLJANA, 25. OKTOBRA 1966 LfiAO .v ... ST. 27

MESTNI SVET
7*

Na podlagi točke g) 3. člena za­
kona o mestih, ki so razdeljena na 
»bčine (Ur. list SRS, št. 11/64 in 36/65) 
ter 47. in 50. člena statuta mesta 
Ljubljane (Glasnik, št. 38/64) je Mest- 
ii svet na 21. seji dne 19. oktobra 
1966 sprejel

ODLOK
* dopolnitvi odloka o občinskem pro­
metnem davku na območju mesta 
Ljubljane ter spremembi in dopolni­

tvi tarife.

1. člen
V odloku o dopolnitvi odloka o 

‘bčinskem prometnem davku na ob­
močju mesta Ljubljana ter spre­
membi in dopolnitvi tarife (Glasnik, 
'L 18/66) se v 2. členu točka a) do- 
tolni tako, da se glasi:

a) od vseh proizvodov, ki so na­
menjeni za končno potrošnjo, razen 

prometa z motornimi kolesi, sku­
terji, mopedi, osebnimi avtomobili 

I ^ alkoholnimi pijačami ter proizvo- 
I lov. za katere je predpisana davčna 
I 1>rostitev, znaša davek 4 odstotke.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan

)o objavi v Glasniku.

St.: 010-063/66.
Datum: 19. 10. 1966.

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana:

ing. Marjan Tepina 1. r.

71
j Na podlagi 3. in 6. člena temelj- 

nega zakona o gospodarskem poslo- 
'temju (gospodarjenju) s stanovanj- 
skimi hišami v družbeni lastnini 
tur. Ust SFRJ, št. 35-611/65) in 27. 

, ter <7. člena statuta mesta Ljubljane 
: 'Glasnik, št 38/64) je mestni svet 

Ljubljana na 21. redni seji dne 19. 
°ktobra 1966 sprejel

ODLOK
? Upravljanju s stanovanjskimi t»i- 
***»> v družbeni lastnini. ▼ katerih 
v*®®darl g posameznimi stanovanji 
I*® organizacij za gospodarjenje s 
stanovanjskimi hišami v družbeni 

lastnini.

1. člen
Ce gospodari dvoje ali več orga- 

Jzacij za gospodarjenje s stano­
vskimi hišami v družbeni lastni- 
* 8 posameznimi stanovanji v eni 
anovanjski hiši v družbeni lastnt- 
’> določijo sporazumno, katera or- 

"Unizacija za gospodarjenje s sta­
novanjskimi hišami bo upravljala s 
nako stanovanjsko hišo v celoti. Ce 

a Pride do sporazuma med temi 
'sanizacijami v enem mesecu po­

tem, ko začne veljati ta odlok, pre­
ide gospodarjenje s tako hišo v ce­
loti na tisto organizacijo za gospo­
darjenje s stanovanjskimi hišami, ki 
ima največje število stanovanj v hiši.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.

St.: 010-964/66.
Datum: 19. 10. 1966.

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana:

ing. Marjan Tepina I. r.

72
Na podlagi 6. in 35. člena te­

meljnega zakona o gospodarskem 
poslovanju (gospodarjenju) s stano­
vanjskimi hišami v družbeni last­
nini (Ur. list SFRJ, šfc 35/65), 3. čle­
na zakona o mestih, ki so razdeljena 
na občine (Ur. list SRS. št. 11/64 in 
36/65) ter 27. in 47. člena statuta 
mesta Ljubljane (Glasnik, št. 38/64)

je Mestni svet Ljubljana na 21. red­
ni seji dne 19. oktobra 1966 sprejel

"ODLOK
o okvirnih normativih za minimalno 
dobo trajanja elementov in opreme 
v stanovanjskih zgradbah, stanova­

njih in poslovnih prostorih.

1. člen
S tem odlokom se določijo okvir­

ne minimalne dobe trajanja posa­
meznih elementov in opreme v sta­
novanjskih zgradbah, stanovanjih in 
poslovnih prostorih, s katerimi go­
spodarijo stanovanjska podjetja in 
stanovanjske enote pri delovnih or­
ganizacijah na območju mesta Ljub­
ljane,

2. člen
Posamezne elemente zgradb in 

opreme mora stanovanjsko podjetje 
ali stanovanjska enota pri delovnih
organizacijah zamenjati po poteku 
minimalne dobe trajanja.

3. člen
Minimalna doba trajanja posa­

meznih elementov in opreme je:

šami ne sprejmejo pravilnika v tem 
roku ali dokler ni sprejet pravilnik, 
se uporabljajo normativi, določeni s 
tem odlokom.

Vsa ostala dela in nadomestitve 
investicijskega vzdrževanja hiše, ki 
niso zajeti v tabeli, se izvršujejo po 
potrebi in na predlog posebne ko­
misije stanovanjskega podjetja po 
predhodnem ogledu na kraju samem.

4. člen
Ce so posamezni elementi zgrad­

be in opreme v hiši zaradi normal­
ne uporabe postali neuporabni, sme 
imetnik stanovanjske pravice po po­
teku dobe trajanja zahtevati od or­
ganizacije za gospodarjenje s sta­
novanjskimi hišami nadomestitev 
oziroma zamenjavo.

VABILO
k nadaljevanju 21. redne seje mest­
nega sveta Ljubljana, ki bo v sre­
do, dne 26. oktobra 1966 ob 16.30 url 
v veliki sejni dvorani Magistrata v 

Ljubljani.

Predlagam naslednji
DNEVNI RED:

Zap. Minimalna doba
št Predmet zamenjave elementa ali opreme trajanja (leta)
1. Zidan štedilnik 40
2. Železni premični Štedilnik 10
3. Železni emajl štedilnik 20
4. Železni štedilnik 20
5. Plinski štedilnik 25
6. Kotliček za vodo, bakren 15
7. Kotliček za vodo, pocinkan 5
8. Lončena peč 20
9. Lončena ali Lutzova peč 20

10. Pipe in armature do 3 atm. pritiska 8
11. Pipe in armature nad 3 atm. pritiska 6
12. WC rezervoar 15
13. WC školjka in bide, fajans ali porcelan 30
14. Umivalnik iz porcelana 30
15. Pomivalno korito, emajlirano 15
16. Kopalna kad, emajlirana 30
17. Litoželezna kad, emajlirana 40
18. Peč v kopalnici na trdo gorivo 20
19. Plinski bojler 20
20. Električni bojler 20
21. Infra peč 10
22. Elementi centralne kurjave 30
23. Vgrajeno kuhinjsko pohištvo (omara) 35
24. Vgrajeno sobno pohištvo (omara) 34
25. Ladijski pod 20
26. Navadni leseni pod 14
27. Lamelni parket 20
28. Bukov parket 50
29. Hrastov parket 80
30. Podi iz umetnih mas 20
31. Ksilolit tlak 26
32. Lesonit pod 15
33. Pralni stroj 10
34. Centrifuga 10
35. Medokenskc platnene zavese 15
36. Lesene rolete in žaluzije 30
37. Pločevinaste žaluzije 40

Povprečne dobe trajanja posa­
meznih elementov in opreme na­
tančneje določijo organizacije za 
gospodarjenje s stanovanjskimi hi­

šami v roku 6 mesecev s pravilni­
kom.

V primeru, da organizacije za
gospodarjenje s stanovanjskimi hi­

1. Potrditev sklepov in odlokov o 
spremembi finančnega načrta me­
sta Ljubljane za leto 1966.

2. Problemi urbanizma v Ljub­
ljani (poročevalec: predsednik ing. 
Marjan Tepina).

Morebitno odsotnost javite taj­
ništvu mestnega sveta (telefon šte­
vilka 21-855).

Predsednik
mestnega sveta Ljubljana 
ing. Marjan Tepina, 1. r. * * * * 5 6

Zamenjava elementov in opremo 
se izvaja po nujnosti in vrstnem 
redu, ki je določen s programom in­
vesticijskega vzdrževanja. ’

Imetnik stanovanjske pravice pri 
zamenjavi posameznih elementov in 
opreme ni upravičen zahtevati dru­
gačne opreme v stanovanju, kot je 
bila prej, razen v primeru, če ko­
misija stanovanjskega podjetja ugo­
tovi; da ne presega običajnega stan­
darda opreme in da bistveno ne 
vpliva pa spremembo vrednosti sta­
novanja.

5. člen
Imetnik stanovanjske pravice ne 

sme samovoljno predelati stanova­
nja, zamenjati opreme ipd. Vsako 
spremembo odobrava na prošnjo 
imetnika stanovanjske pravice pri­
stojno stanovanjsko podjetje ali sta­
novanjska enota pri delovni orga­
nizaciji.

6. člen
Stanovanjsko podjetje ali stano­

vanjska enota pri delovni organi­
zaciji lahko v okviru razpoložljivih 
sredstev zamenja ali obnovi posa­
mezne elemente in opremo v sta­
novanju pred potekom normalne



110 glasni*

dobe trajanja samo v primeru, da 
je zamenjava nastopila po višji sili, 
za katero ni odgovoren imetnik sta­
novanjske pravice.

7. člen
Spore med stanovalci in organi- 

jtacijo za gospodarjenje s stanovanj­
skimi hišami glede pravic in dolž­
nosti, določenih po tem odloku, re­
šuje stanovanjska arbitraža.

Stranka, ki ni zadovoljna z od­
ločbo stanovanjske arbitraže, lahko 
začne spor pred pristojnim občin­
skim sodiščem.

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.
St.: 010-065/66.
Datum: 19. 10. 1966.

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana:

ing. Marjan Tepina 1. r.

73
Na podlagi 6. člena temeljnega 

zakona o gospodarskem poslovanju 
(gospodarjenju) s stanovanjskimi hi­
šami v družbeni lastnini (Ur. list 
SFRJ, št. 35/65), 3. člena zakona o 
mestih, ki so razdeljena na občine 
(Ur. list SRS, št. 11/64 in 36/65), 27. 
in 47. člena statuta mesta Ljubljane 
(Glasnik, št. 38/64) je mestni svet na
21. redni seji dne 19. oktobra 1966 
sprejel

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka o 
minimalnih tehničnih normativih za 
vzdrževanje stanovanjskih hiš v 
družbeni lastnini in o načinu delitve 
sredstev za investicijsko in tekoče 

vzdrževanje ter upravljanje.

1. člen
V odloku o minimalnih tehničnih 

normativih za vzdrževanje stano­
vanjskih hiš v družbeni lastnini in 
o načinu delitve sredstev za inve­
sticijsko in tekoče vzdrževanje ter 
upravljanje (Glasnik, št. 6/66) se 3. 
člen spremeni in dopolni tako, da 
se glasi:

Za investicijsko vzdrževanje sta­
novanjskih hiš in stanovanj po do­
ločbah tega odloka se štejejo delne 
ali celotne zamenjave elementov, 
konstrukcij in opreme (srednja in 
velika popravila) stanovanjske hiše 
in stanovanj, zlasti pa:

— obnova (zamenjava) strešne 
kritine,

— popravilo in zamenjava streš­
ne konstrukcije,

— popravila in zamenjava mi­
zarskih, kleparskih in ključavničar­
skih elementov,

— popravilo in zamenjava vodo­
vodne, električne in plinske insta­
lacije, hišne kanalizacije ter plin­
skega in kanalizacijskega priključka,

— popravilo in zamenjava na­
prav centralne ali etažne kurjave, 
toplovodne instalacije in hišnega 
priključka,

— popravilo in zamenjava delov 
osebnega in tovornega dvigala,

— popravilo in obnova fasade,
— popravilo in zamenjava stop­

nišč,
— popravilo in obnova vertikal­

ne in horizontalne izolacije,
— popravilo in zamenjava stro­

pov in stropne konstrukcije ter po­
dov,

— pleskanje oken in vrat na fa­
sadah,

— pleskanje balkonskih ograj,

— pleskanje strešnih žlebov, dim­
niških in strešnih obrob.

2. člen
V 5. členu istega odloka se v toč­

ki b) spremeni in dopolni:
prva alinea, tako da se glasi:
— pleskanje notranjih oken in 

vrat, ki niso na fasadah;
peta alinea, tako da se glasi:
— krpanje strešne kritine;
doda na koncu točke b) nova ali­

nea, ki se glasi:
— čiščenje hišne kanalizacije in 

priključka na zgradbo.

- 3. člen

druge organizacije (Rdeči križ, Zve­
za radioamaterjev), katerih sodelo­
vanje je nujno pri odstranjevanju 
nevarnosti in nastalih posledic, mo­
rajo imeti plane za pomoč ob ele­
mentarnih in drugih hudih nesrečah. 
Ti plani so sestavni del mestnega 
plana.

Občinski štabi ukrepajo v dolo­
čenih pogojih, ko grozi nevarnost na 
območju občine.

6. člen
Za proučevanje posameznih stro­

kovnih zadev lahko štab imenuje 
ustrezne komisije.

za člane: LUDVIK GOLOB, član 
mestnega komiteja ZKS; MIRAN 
KALClC, tajnik mestnega sveta 
Ljubljana; FRANTA KOMEL, član 
odbora Združenja borcev občine 
Ljubljana-Center; FRANC MEIILE, 
direktor Zavoda za zaposlovanje de­
lavcev Ljubljana; ANTON NANUT, 
član mestnega odbora SZDL; AN­
TON PETROVČIČ, član mestnega 
sveta Ljubljana ter komisije za vo­
litve in imenovanja; NIKO SEKIJ' 
LA, član kadrovske komisije v 
upravi za notranje zadeve Ljub­
ljana.

St.: 010-062/66.
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.
St.: 010-066/66.
Datum: 19. 10. 1966.

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana:

ing. Marjan Tepina, 1. r.

74
Na podlagi člena 94/4 zakona o 

narodni obrambi (Ur. list SFRJ, št. 
32/65) in točke c) 27. člena ter 50. 
člena statuta mesta Ljubljane (Glas­
nik, št. 38/64) je Mestni svet na 21. 
redni seji dne 19. oktobra 1966 
sprejel

ODLOK
o ustanovitvi štaba za varstvo pred 
elementarnimi in drugimi hudimi 

nesrečami za mesto Ljubljana.

7. člen
Štab se sestane ob izrednem sta­

nju, ki nastane ob grozeči nevarno­
sti ali v primeru elementarnih in 
drugih hudih nesreč v mestu Ljub­
ljani, bližnji in po potrebi tudi dalj­
ni okolici, ter občasnih vajah.

Občinski štabi se sestajajo po 
potrebi.

8. člen
Strokovne in administrativne za­

deve mestnega štaba opravlja upra­
va za narodno obrambo pri mest­
nem svetu Ljubljana.

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku. Z dnem uve­
ljavitve tega odloka preneha veljati 
odlok o ustanovitvi štaba civilne 
zaščite (Glasnik, št. 28/65).

St.: 010-067/66.
Datum: 19. oktobra 1966.

Datum: 21. septembra 1966.
Predsednik mestnega sveta 

Ljubljana:
Ing. Marjan Tepina 1. f-

77
Na podlagi 94. člena zakona 0 

narodni obrambi (Ur. list SFRJ, & 
32/65) in točke c) 27. člena ter 50- 
člena statuta mesta Ljubljana (Glas­
nik, št. 38/64) in 5. člena odloka ® 
ustanovitvi štaba za varstvo prc° 
elementarnimi in drugimi hudi«1' 
nesrečami je mestni svet na 21. rc' 
dni seji dne 19. oktobra 1966 sprejel

SKLEP
o imenovanju članov štaba za vat' 
stvo pred elementarnimi in drugi«" 
hudimi nesrečami mesta Ljubija«®-

1. člen
Ustanovi se štab za varstvo pred 

elementarnimi in drugimi hudimi 
nesrečami pri mestnem svetu Ljub­
ljana (v nadaljnjem besedilu: štab).

Štab izvaja preventivne ukrepe 
in organizira vodstvo akcij ob ele­
mentarnih in drugih hudih nesre­
čah, za zaščito ter reševanje obča­
nov in imovine ter odstranjevanje 
nastalih posledic.

Delovne organizacije, ustanove in 
druge organizacije lahko za izvaja­
nje nalog iz svoje pristojnosti usta­
novijo posebne štabe ali odbore.

2. člen
Za učinkovito zaščito in reševa­

nje občanov ter imovine vodi štab 
akcije, enote, službe, občinske štabe 
in odbore krajevnih skupnosti ne­
posredno. Razen tega štab koordinira 
in usmerja tudi delovanje občinskih 
štabov, odborov krajevnih skupnosti 
in organizacij, katere so dolžne so­
delovati pri preprečevanju nesreč 
oziroma pri odstranjevanju nastalih 
posledic.

Štab izvaja naloge po planu za 
pomoč ob elementarnih in drugih 
hudih nesrečah.

3. člen
Štab izdaja .ukaze za Izvajanje 

akcij in za mobilizacijo občinskih 
štabov, odborov krajevnih skupnosti, 
posameznih služb delovnih organi­
zacij, posameznikov in materialnih 
sredstev.

Ukaze štaba so obvezni izvajati 
vsi organi, delovne in druge orga­
nizacije ter občani.

4. člen
Vodjo in člane štaba ter njihove 

namestnike imenuje mestni svet s 
posebnim sklepom.

5. člen
Odbori krajevnih skupnosti, stro­

kovne službe, zavodi, delovne in

Ljubljana:
Predsednik mestnega sveta
ing. Marjan Tepina, 1. r.

V štab se imenujejo:
I. Vodstvo štaba

POPRAVEK
odloka o načinu in pristojnosti do­
ločanja cen obrtnih storitev in iz­

delkov.

Pri objavi odloka o načinu in 
pristojnosti določanja cen obrtnih 
storitev in izdelkov (Glasnik, št. 
26/66) je pomotoma izpadel 4. člen, 
ki se glasi:

Vse spremembe cen obrtnih sto­
ritev in izdelkov, v smislu določil
1. člena tega odloka, se morajo pred­
hodno prijaviti Zavodu za analize 
in cene Ljubljana, in sicer 15 dni 
pred uveljavitvijo.

Dosedanji 4. člen postane 5. člen, 
dosedanji 5. člen postane 6. člen,
dosedanji 6. člen postane 7. člen,
dosedanji 7. člen postane 8. člen,
dosedanji 8. člen postane 9. člen.

Št.: sl/66.
Datum: 14. oktobra 1966.

Iz tajništva 
mestnega sveta

Na podlagi 47. in 50. člena statu­
ta mesta Ljubljane (Glasnik, št. 
38 64) je mestni svet na 20. redni 
seji dne 21. septembra 1966 sprejel

SKLEP
o imenovanju komisije za pomoč pri 
zaposlovanju delavcev Uprave za 

notranje zadeve Ljubljana

V komisijo se imenujejo: 
z.a predsednika: JOŽE MAROLT, 

predsednik mestnega sindikalnega 
sveta Ljubljana;

1. Ing. Ljubo LEVSTIK — pod­
predsednik mestnega sveta Ljubija- 
na — kot vodja štaba;

2. Ivan BOKAL — načelnik upra­
ve za notranje zadeve skupščin ob­
čin mesta Ljubljane — kot namest­
nik vodje štaba;

3. Lojze FORTUNA — član re­
publiškega sveta ZSJ — kot namest­
nik vodje štaba;

4. Franjo KRANJC — načelni** 
uprave za narodno obrambo P, 
mestnem svetu Ljubljana — načel­
nik štaba;

5. Ljubo RADAKOVIC — načel­
nik oddelka za civilno obramb® 
uprave za narodno obrambo — k®1 
namestnik načelnika štaba.
II. Vodstvo operativnih služb štab*

6. polkovnik milice Dušan R^- 
ZMAN — načelnik milice pri upra­
vi za notranje zadeve Ljubljana 
kot vodju štaba roda in varnosti; ,

7. podpolkovnik milice Andr« 
ŠTURM — pomočnik načelnika h1 
lice in inšpektorja za notranje 
dcve — namestnik;

8. Dane DOVJAK — direkto' 
podjetja za PTT promet — kot vod­
ja službe obveščanja in zvez; k

9. Franc BRATOŽ — namestnik
direktorja podjetja za PTT prom® 
v Ljubljani — namestnik; ,

10. Dr. Dušan MIS — dlrekt®’
Zavoda za zdravstveno varstvo Lj11® 
ljana kot strokovni svetovalec 
vodja zdravstvene službe; |

11. I)r. Sonja MEJAK — refere«
za organizacijo zdravstvene slu*^ 
pri ZZV — namestnik; n|

12. Ing. Bogdan KOS — gradb®'
inšpektor republiškega sekretark* 
za gospodarstvo — kot vodja 1®P 
nično-reševulne službe; j

13. Ing. Nikola PROKOP — v- ’ 
vodje inšpektorata za gradnje, 9 
banizem, komunalo in promet up1^ 
ve inšpekcijskih služb Ljubija«9 
namestnik;



GLASNIK 111

14. Ing. Boris KREN — šef služ­
be za komunalne in gradbene zade­
ve SOb Ljubljana-Center — namest­
nik.

15. Ing. Ciril ZALAZNIK — sve­
tovalec za preskrbo mestnega sve­
ta — vodja službe preskrbe.

16. Lojze BRIŠKI — načelnik 
uprave inšpekcijskih služb Ljublja­
na — namestnik.

17. Stane MUZLOVIC — načel­
nik oddelka skupnih zadev uprave 
za narodno obrambo — vodja služ­
be za evakuacijo.

16. Ivan TURK — referent za 
evakuacijo prebivalstva pri upravi 
za narodno obrambo — namestnik.

19. Ing. Aleksander GRtlNFELD
— tehnični direktor pri komunal­
nem prometnem podjetju Ljubljana 
transport — vodja službe.

20. Franc VREČAR — direktor 
tovornega prometa pri podjetju 
Ljubljana-transport — namestnik.

21. Milan BRAS — referent za 
zaščito prebivalstva pri upravi za 
narodno obrambo — vodja štabno- 
operativne službe.

22. Adam GRUNFELD — pred­
stavnik glavnega odbora RK — na­
mestnik.

III. Strokovni svetovalci
23. Predstavnik JLA, ki ga do­

loči komanda vojnega področja.

24. Ing. Vladimir RIBARIČ —
višji strokovni sodelavec astronom­
sko geofizikalnega observatorija Go­
lovec — Ljubljana.

25. Ing. Lojze OSTANEK — di­
rektor hidrometeorološkega zavoda 
SRS.

26. Ing. Marjan FERJAN — di­
rektor zavoda za raziskavo mate­
riala SRS.

27. Dr. Janez KRISTAN — stro­
kovni svetovalec nuklearnega inšti­
tuta f Jože Štefan«.

28. Dr. Janez MILČINSKI — sod­
no medicinski izvedenec.

29. Ing. Tone OSENAR — šef

vzdrževalne službe vodne skupno­
sti Ljubljana-Sava.

30. Poveljnik poklicne gasilske 
brigade Ljubljana.

IV.
S tem sklepom se razrešijo člani 

štaba civilne zaščite, imenovani na 
podlagi sklepa 2. seje mestnega sve­
ta, dne 28. aprila 1965 (Glasnik, šte­
vilka 24/65).

Štev.: 010-068/66
Datum: 19. X. 1966

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

ing. Marjan Tepina, 1. r.

OBČINSKE SKUPŠČINE
OBČINA

GROSUPLJE
218

Na podlagi 54. člena zakona o 
gozdovih (Uradni list SRS, številka 
30/65) in 90. člena statuta občine 
Grosuplje (Glasnik, št. 39/64), je 
Skupščina občine Grosuplje na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti, dne 14. septembra 1966 
sprejela

ODLOK
o ukinitvi gozdnega sklada

1. člen
Gozdni sklad občine Grosuplje se 

Ukine.
2. člen

Sredstva, obveznosti in terjatve 
ukinjenega sklada se prenesejo na 
sredstva biološke amortizacije goz­
dov pri gospodarski organizaciji, ki 
gospodari z gozdovi na območju ob­
čine Grosuplje.

3. člen
Upravni odbor gozdnega sklada 

sprejme zaključni račun sklada, ugo­
tovi stanje sredstev, obveznosti in 
terjatve. Finančno stanje sklada 
predloži na vpogled svetu za kme­
tijstvo in gozdarstvo občinske skup­
ščine.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

Po objavi v »Glasniku«. Z dnem 
uveljavitve tega odloka preneha ve­
ljati odlok o ustanovitvi gozdnega 
sklada (Glasnik, št. 77/61).

Številka: 402-32/66
Datum: 14. IX. 1966

Predsednik
skupščine občine Grosuplje

Ivan Ahlin, 1. r.

219
Na podlagi 3. in 6. člena temelj­

nega zakona o gospodarskem poslo­
vanju s stanovanjskimi hišami v 
družbeni lastnini (Uradni list SFRJ, 
St. 35-611/65) in 90. člena statuta ob­
čine Grosuplje je Skupščina občine 
Grosuplje na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti, dne 19. 
oktobra 1966, sprejela

ODLOK
® upravljanju s stanovanjskimi hi­
šami v družbeni lastnini, v katerih

gospodari s posameznimi stanovanji 
več organizacij za gospodarjenje s 
stanovanjskimi hišami v družbeni

lastnini

1. člen
Če gospodari dvoje ali več orga­

nizacij za gospodarjenje s stanovanj­
skimi hišami v družbeni lastnini s 
posameznimi stanovanjskimi hišami 
v družbeni lastnini, določijo spora­
zumno, katera organizacija za gospo­
darjenje s stanovanjskimi hišami bo 
upravljala s tako stanovanjsko hišo 
v celoti. Če ne pride do sporazuma 
med temi organizacijami v enem 
mesecu po tem, ko začne veljati ta 
odlok, preide gospodarjenje s tako 
hišo v celoti na organizacijo za go­
spodarjenje s stanovanjskimi hiša­
mi, ki jo določi občinska skupščina.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«.

Številka: 464-5/66
Datum: 19. X. 1966

Predsednik
skupščine občine Grosuplje

Ivan Ahlin, 1. r.

220
Na podlagi 90. in 92. člena sta­

tuta občine Grosuplje (Glasnik šte­
vilka 39/64) je Skupščina občine 
Grosuplje na skupni seji občinske­
ga zbora in zbora delovnih skupno­
sti, dne 19. oktobra 1966 sprejela

ODLOK
o določitvi delovnega časa upravnih 
organov skupščine občine Grosuplje

1. člen
Delovni čas upravnih organov 

skupščine občine Grosuplje traja:
— ob ponedljkih, torkih, četrtkih 

in petkih od 7. do 14. ure;
— ob Sredah od 7. do 12. ure in 

od 14. do 18. ure;
— ob sobotah od 7. do 12. ure.
O razporeditvi delovnega časa de­

lavcev uprave v okviru delovnega 
časa upravnih organov odloča de­
lovna skupnost v sporazumu s taj­
nikom občinske skupščine.

2. člen
Delovni čas za sprejem strank je:
— ob ponedeljkih in petkih od 8. 

do 12. ure;
— ob sredah od 8. do 12. ure in 

od 14. do 18. ure.
Izjemoma se določi delovni čas 

za sprejem strank;

— na krajevnem uradu Krka ob 
torkih in četrtkih od 8. do 12. ure, 
ob sredah od 16. do 18. ure ter vsa­
ko prvo in tretjo soboto v mesecu 
od 8. do 12. ure;

— na krajevnem uradu Zagra­
dec ob ponedeljkih, sredah in pet­
kih od 8. do 12. ure.

Ne glede na delovni čas iz prve­
ga odstavka tega člena se opravlja 
sklepanje zakonskih zvez na matič­
nih uradih tudi vsako soboto od 8. 
do 12. ure.

Sprejemna pisarna sprejema vlo­
ge vsak delavnik ves delovni čas.

Vloge, ki jih želijo dati stranke 
ustno na zapisnik in so vezane na 
rok, ali so kako drugače neodložlji­
ve, se sprejema vsak delovni dan v 
teku vsega delovnega časa.

3. člen
Z dnem, ko začne veljati ta od­

lok, preneha veljati odlok o določit­
vi delovnega časa upravnih organov 
občinskega ljudskega odbora Gro­
suplje (Glasnik, št. 83/60 in 62/62).

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.

Številka: 031-6/66-1/1
Datum: 19. X. 1966

Predsednik
skupščine občine Grosuplje

Ivan Ahlin, 1. r.

OBČINA
HRASTNIK

221
Na podlagi 1. člena splošnega za­

kona o šolstvu (Ur. list SFRJ šte­
vilka 4/64), 73. člena zakona o osnov­
ni šoli (Uradni list SRS, številka 
7/65) in 200. člena statuta občine 
Hrastnik, je Skupščina občine Hrast­
nik na seji občinskega zbora in zbo­
ra delovnih skupnosti, dne 10. sep­
tembra 1966, sprejela

ODLOČBO
o spremembi odločbe o združitvi 
osnovne šole »Ivana Cankarja« z
osnovno šolo »Narodnega heroja

Rajka« v Hrastniku

1.
Druga točka in drugi , odstavek 

sedme točke odločbe o združitvi 
osnovne šole »Ivana Cankarja« z 
osnovno šolo »Narodnega heroja

Rajka« v Hrastniku (Uradni vestnik 
Zasavja, številka 8/64) se črta.

2.
Ta odločba začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku«, uporablja pa 
se od I. septembra 1966.

Številka: 022-2/64-1
Datum: 10. IX. 1966

Predsednik
skupščine občine Hrastnik

Milan Babič, 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA-

MOSTE-POLJE
222

Na podlagi 3. člena zakona o me­
stih, ki so razdeljena na občine 
(Uradni list SRS številka 11/64 in 
36/65), 167. člena statuta občine
Ljubljana Moste-Polje (Glasnik Šte­
vilka 47/64) ter v skladu s 7. členom 
odloka mestnega sveta o ustanovit­
vi organa za kaznovanje prekrškov 
Ljubljana (Glasnik, št. 23/66) je 
skupščina občine Ljubljana Moste- 
Polje na 23. redni seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti, 
dne 30. septembra 1966 sprejela

ODLOK
o razširitvi veljavnosti odloka mest­
nega sveta Ljubljana o ustanovitvi 
organa za kaznovanje prekrškov 
Ljubljana na območje občine Ljub­

ljana Moste-Polje, ki leži izven
mestnega območja.

1. člen
Veljavnost odloka mestnega sve­

ta Ljubljana o ustanovitvi organa 
za kaznovanje prekrškov Ljubljana 
(Glasnik št. 23/66), ki ga je mestni 
svet Ljubljana-sprejel na 19. red­
ni seji dne 22. junija 1966, se raz­
širi na območje občine Ljubljana 
Moste-Polje, ki leži izven mestne­
ga območja. .

2. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v Glasniku, uporablja pa se 
od 1. oktobra 1966 dalje.

Številka: 020-16/66-1
Datum: 30. IX. 1966

Predsednik
skupščine občine Ljubljane 

Moste-Polje
Vlado Crnc, 1. r.



112 GLASNI®

OBČINA
LJUBLJANA-

ŠIŠKA
223

Na podlagi 7. in 20. člena zako­
na o urbanističnih projektih (Urad- 
pi list LRS št. 22/58) in 232. člena 
statuta občine Ljubi jana-Šiškn je 
Skupščina občine Ljubljana-Šiška 
*a seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti, dne 16. septem­
bra 1966 sprejela

ODLOK
o potrditvi urbanistične 

dokumentacije
1. člen

S tem odlokom se potrjujejo na­
slednji urbanistični dokumenti (ar­
hitektonski prikazi zazidave s pra­
vilniki o zazidavi in z načrti ko­
munalnih naprav):

a) zazidalni načrt »trikotno zem- 
'jišče« Medvode — garaže (Izdelan 
v aprilu 1965);

b) zazidalni načrt na srednji te­
rasi območja Svetje v Medvodah 
(izdelan v marcu 1958),

c) zazidalni načrt za individual­
no gradnjo na trikotnem zemljišču 
pri Bohincu v Medvodah (izdelan v 
juniju 1965);

č) zazidalni načrt weekend ob­
močja v Spodnjih Pirničah (izdelan 
v marcu 1965);

d) zazidalni načrt weekend ob­
močja v Vikrčah (izdelan v maju 
1965) in

e) zazidalni načrt Vodice — do­
polnitev malostanovanjske gradnje 
(izdelan v aprilu 1965).

2. člen
Našteta urbanistična dokumenta­

cija se spreminja po postopku, na 
podlagi katerega je bila potrjena, 
kadar gre za spremembe bistvenih 
elementov te dokumentacije.

Za spremembe bistvenih elemen­
tov se štejejo spremembe namemb­
nosti in intenzivnosti zazidave, spre­
membe gabarita in spremembe 
osnovnega prometnega omrežja.

3. člen
Za urbanizem pristojni svet 

skupščine občine Ljubljana-Siška se 
pooblašča, da dovoli manjše odsto­
pe od potrjene urbanistične doku­
mentacije glede posameznih objek­
tov in komunalnih naprav.

...... ........ .m il..........................

4. člen
Izvajanje tega odloka in navede­

ne urbanistične dokumentacije nad- 
zoruje.o organi pristojne urbanistič­
ne inšpekcije.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«.

Številka: 1/1-350-6/66
Datum: 16. IX. 1966

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Siška

Miran Goslar, 1. r.

OBČINA 
LJUBLJANA- 
VIČ-RUDNIK

224
Na podlagi 35. in 107. člena sta­

tuta občine Ljubljana-Vič-Rudnik in 
68. člena zakona o financiranju 
družbeno političnih skupnosti v SR 
Sloveniji (Uradni list SRS št. 36/64) 
je Skupščina občine Ljubljana-Vič- 
Rudnik na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti, 13. okto­
bra 1966 sprejela

ODLOK
o spremembah odloka o ustanovitvi 
sklada za razvoj obrti, trgovine, 

gostinstva in turizma.

1. člen
V odtoku o ustanovitvi sklada za 

razvoj obrti, trgovine, gostinstva in 
turizma (Glasnik št. 22/65) se 3. čl. 
v celoti spremeni tako, da se glasi:

»Dohodki sklada so:
1. 40 % občinskega davka na pro­

met z alkoholnimi pijačami v za­
sebnem sektorju gostinstva,

2. drugi dohodki.
Sklad lahko najema posojila.«

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«, uporablja 
pa se od 1. januarja 1967 dalje.

Štev.: 402-75/66.
Datum: 13. X. 1966.

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Vič-Rudnik:

ing. Slavko Jakofčič, 1. r.

225
Na podlagi 1. odstavka 13. člena 

zakona o volilnih imenikih (Uradni 
list SFRJ štev. 5/65) in v skladu s 
svojimi statuti so na skupnih sejah 
obeh zborov skupščine občin Ljub- 
Ijana-Bežigrad, dne 20. maja 1966, 
Ljubljana-Center, dne 26. maja 1966, 
Ljubljana-Moste-Polje, dne 27. ma­
ja 1966, Ljubljana-Siška, dne 6. ju­
nija in Ljubljana-Vič-Rudnik, dne 
13. oktobra 1966 sprejele

ODLOK
o vodenju volilnega imenika v obliki 

kartoteke.
1. člen

V občinah Ljubljana-Bežigrad, 
Ljubljana-Center, Ljubljana-Moste- 
Polje, Ljubljana-Siška in Ljubljana- 
Vič-Rudnik se vodi splošni volilni 
imenik (v nadaljnjem besedilu: ime­
nik) v obliki kartoteke.

Za vodenje imenika v obliki kar­
toteke se uporablja osebna kartoteka 
registra stalnega prebivalstva in 
kartoteka začasno prijavljenih oseb 
(2. odstavek 8. člena zakona o vo­
lilnih imenikih).

2. člen
Uradna oseba, ki vodi register 

stalnega prebivalstva, mora po urad­
ni dolžnosti vpisati v osebno karto­
teko registra prebivalstva in v go­
spodinjski list, ali ima občan volilno 
pravico tako, da vpiše v ustrezno 
rubriko črko »V«.

3. člen
Vodenje sedanjega načina imeni­

ka se mora uskladiti s tem odlokom 
do 31. decembra 1966.

VABILO
na 24. sejo obeh zborov skupščine 

občine Ljubljana-Moste-Polje.
Na podlagi 183. člena statuta ob­

čine Ljubljana-Moste-Polje

v petek, 28. oktobra 1966 ob 16.30 
popoldne v sejni dvorani skupščine 
občine Ljubljana-Moste-Polje, Pro­
letarska c. 1

24. sejo obeh zborov
in predlagam naslednji

dnevni red:
1. Potrditev zapisnika 23. seje 

občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti skupščine občine Ljublja­
na-Moste-Polje, dne 30. IX. 1966.

2. Poročilo o izvrševanju sklepov 
23. seje občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti skupščine obči­
ne Ljubljana-Moste-Polje, z dne 
30. IX. 1966.

3. Poročilo o sklepih zborov vo­
livcev in zborov delovnih ljudi.

4. Informacija o delu Zavoda za 
socialno delo.

5. Nekateri problemi zdravstve­
ne službe v pogojih družbene re­
forme.

6. Poročilo komisije za delovni 
čas o prehodu delovne organizacije 
»ZIMA* na skrajšani delavnik.

7. Odborniška vprašanja in zah­
teve po pojasnilih.

Morebitno odsotnost sporočite 
skupščinski službi skupščine občine 
Ljubljana-Moste-Polje (tel. 316-590).

Štev.: 06-10/66-1
Datum: 20. X. 1966.

Predsednik skupščine
občine Ljubljana-Moste-Polje:

Vlado Črne, 1. r.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«.

Štev.: 013-1/66.
Datum: 20. V. 1966.

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Bežigrad:

Janez Winklcr, L r.

Štev.: 021-011/66.
Datum: 26. V. 1966.

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Center:

Andrej Levičnik, 1. r.

Štev.: 013-2/66-1.
Datum: 27. V. 1966.

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Moste-Polje:

Vlado Črne, 1. r.
Štev.: 1/1-013-3/66 
Datum: 6. VII. 1966.

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Siška:

Miran Goslar, 1. r.

Štev.: 021-010/66.
Datum: 13. X. 1966.

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Vič-Rudnik:

ing. Slavko Jakofčič, 1. r.

VABILO
na 66. skupno sejo obeh zborov 
skupščine občine Ljubljana-Center.

Na podlagi 123. člena statuta ob­
čine Ljubljana-Center sklicujem

občinske skupščine Ljubljana-Cen­
ter, ki bo v četrtek 27. oktobra 1966 
ob 16.36 v veliki sejni dvorani na 
Magistratu, z naslednjim

dnevnim redom;
1. Obravnava osnutka rebalansa 

občinskega proračuna za leto 1966 
ter osnutka spremembe v predpiso­
vanju družbenih obveznosti za leto 
1970.

2. Obravnava osnutka odloka o 
spremembah statuta občine Ljub­
ljana-Center.

3. Predlog odloka o povračilih in 
nagradah sodnikom porotnikom ob­
činskega sodišča I v Ljubljani.

4. Predlog sklepa o soglasju na 
sklep o spojitvi Komunalnega za­
voda za socialno zavarovanje Ljub­
ljana In Komunalnega zavoda za 
socialno zavarovanje Trbovlje.

5. Predlog sklepa o razveljavitvi 
sklepa delavskega sveta o razrešitvi 
direktorja podjetja Slovenija pro­
met.

6. Obravnava programov za pre­
hod na 42-urni delovni teden.

7. Obravnava statutov delovnih 
organizacij s področja družbenih 
služb.

Morebitno odsotnost javite občin­
ski skupščini Ljubljana-Center (tel* 
22-266).

Štev.: 06-01/66.
Datum: 22. X. 1966.

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Center:

Andrej Levičnik, 1. r.

VSEBINA
70 Odlok o dopolnitvi odloka o občin­

skem prometnem davku na območju 
mesta Ljubljane ter spremembi ln 
dopolnitvi tarife

71 Odlok o upravljanju s stanovanjski­
mi hišami v družbeni lastnini, v ka­
terih gospodari s posameznimi sta­
novanji več organizacij za gospodar­
jenje s stanovanjskimi hišami v druž­
beni lastnini

71 Odlok o okvirnih normativih za 
minimalno dobo trajanja elementov 
in opreme v stanovanjskih zgradbah, 
stanovanjih in poslovnih prostorih

73 Odlok o spremembi tn dopolnitvi od­
loka o minimalnih tehničnih norma­
tivih za vzdrževanje stanovanjskih 
hiš v družbeni lastnini in o načinu 
delitve sredstev za investicijsko ln 
tekoče vzdrževanje ter upravljanje

74 Odtok o ustanovitvi štaba za varstvo 
pred elementarnimi ln drugimi hu­
dimi nesrečami za mesto Ljubljano

75 Popravek odloka o načinu In pristoj­
nosti določanja cen obrtnih storitev 
tn Izdelkov

76 Sklep o Imenovanju komisije za po­
moč pri zaposlovanju delavcev upra­
ve za notranje zadeve Ljubljana

77 Sklep o imenovanju članov štaba za 
varstvo pred elementarnimi In drugi­

mi nesrečami mesta Ljubljane

Vabilo na 21. sejo mestnega sveta 
Ljubljana

218 Odlok o ukinitvi gozdnega sklada ob­
čine Grosuplje

219 Odlok o upravljanju s stanovanjski­
mi hišami v družbeni lastnini, v ka­
terih gospodari s posameznimi sta­
novanji več organizacij za gospodar­
jenje s stanovanjskimi hišami v druž­
beni lastnini občine Grosuplje

226 Odlok o določitvi delovnega časa 
upravnih organov skupščine občine 
Grosuplje

221 Odločba o spremembi odločbe o 
združitvi osnovne šole »Ivana Can­
karja« z osnovno šolo »Narodnega 
heroja Rajka« v Hrastniku

222 Odlok o razširitvi veljavnosti odloka 
mestnega sveta Ljubljana o ustano­
vitvi organa za kaznovanje prekrškov 
Ljubljana na območje občine LJub- 
ljana-Mostc-Polje, ki leži Izven mest­
nega območja

223 Odlok o potrditvi urbanistične doku­
mentacije občine Ljubljana-Siška

224 Odlok o spremembah odloka o usta­
novitvi sklada za razvoj obrti, trgo­
vine. gostinstva ln turizma občine 
Ljubžjana-Vlč-Rudplk

23$ Odlok o vodenju volilnega Imenika 
v obliki kartoteke skupščin občin na 
območju mesta Ljubljane

sklicujem 66. skupno sejo obeh zborov


